

B. Dalgaard Transport ApS

Hjulmagervej 31, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 40 31 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

Brian Dalgaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Dalgaard Transport ApS
 Hjulmagervej 31
 7620 Lemvig

Telefon: 97889464

Telefax: 97889671

CVR-nr.: 29 40 31 12

Stiftet: 1. marts 2006

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Dalgaard

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af vognmandsforretning med foderbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.471.535 mod 2.586.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.835 mod 145.939 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.471.535	2.586.796
1 Personaleomkostninger	-1.942.860	-2.022.406
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-374.995	-345.357
Andre driftsomkostninger	-24.037	0
Driftsresultat	129.643	219.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.204	2.598
Andre finansielle indtægter	22	1.207
Andre finansielle omkostninger	-30.154	-34.800
Resultat før skat	100.715	188.038
Skat af årets resultat	-22.880	-42.099
Årets resultat	77.835	145.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-22.165	-4.061
Disponeret i alt	77.835	145.939

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Driftsmidler	69.731	302.262
4	Leasede driftsmidler	<u>1.178.624</u>	<u>1.385.125</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.355</u>	<u>1.687.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.355</u>	<u>1.687.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	<u>109.987</u>	<u>85.305</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>109.987</u>	<u>85.305</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.655	434.415
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.466	52.370
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.009</u>	<u>21.027</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>308.130</u>	<u>507.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>487.841</u>	<u>277.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>905.958</u>	<u>870.465</u>
	Aktiver i alt	<u>2.154.313</u>	<u>2.557.852</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	271.123	293.288
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>496.123</u>	<u>568.288</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	63.312	104.491
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.312</u>	<u>104.491</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	688.018	960.574
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.018</u>	<u>960.574</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	272.555	265.844
	Selskabsskat	64.059	21.076
	Anden gæld	570.246	637.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.860</u>	<u>924.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.878</u>	<u>1.885.073</u>
	Passiver i alt	<u>2.154.313</u>	<u>2.557.852</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.656.161	1.779.792
Pensioner	234.673	184.292
Andre omkostninger til social sikring	11.404	14.053
Personaleomkostninger i øvrigt	40.622	44.269
	1.942.860	2.022.406
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	120.437	120.437
Kostpris ultimo	120.437	120.437
Af- og nedskrivninger primo	-120.437	-120.437
Af- og nedskrivninger ultimo	-120.437	-120.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3. Driftsmidler		
Kostpris primo	2.955.378	3.583.269
Tilgang i årets løb	0	19.800
Afgang i årets løb	-1.508.300	-1.397.691
Overførsler	0	750.000
Kostpris ultimo	1.447.078	2.955.378
Af- og nedskrivninger primo	-2.653.116	-2.985.226
Årets af-/nedskrivninger	-168.494	-190.481
Afskrivning på overførsler	0	-518.425
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.444.263	1.041.016
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.377.347	-2.653.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.731	302.262

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Leasede driftsmidler		
Kostpris primo	1.540.000	750.000
Tilgang i årets løb	0	1.540.000
Overførsler	0	-750.000
Kostpris ultimo	1.540.000	1.540.000
Af- og nedskrivninger primo	-154.875	-518.425
Årets af-/nedskrivninger	-206.501	-154.875
Afskrivning på overførsler	0	518.425
Af- og nedskrivninger ultimo	-361.376	-154.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.178.624	1.385.125
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	293.288	297.349
Årets overførte resultat	-22.165	-4.061
	271.123	293.288
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	100.000
Udloddet udbytte	-150.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
	100.000	150.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 320 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende for salg, lagre og goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 378 t.kr.</p>		

Noter

. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Driftsmidler hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.179 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 961 t.kr.

9. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Dalgaard Holding, CVR-nr. 29398488 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
